Niphates

Alteres

Aliptes Quid pereunt stulto fortes altere lacerti Exerc& melius uinea fossa uiros. Cristæ digitos ipressit aliptes. In balneis unctio fiebat iussu Aliptæ: qui item alas uellebat: nec unq̄

Jerg.

Var.

tacebat: auctore Seneca: nisi aliū pro se dum alas uellit clamore coegisset: ergo femur domiæ: id est ipsam dominā exclamare coegit: aut illud extendendo: aut pillos uellendo. Oenophorum. uas ad uina ferenda. Persius: Oenophorum aptans. Rabidā facturū orexim. pro uomitu hac in parte uidetur posuisse orexim: cum apud græcos quorum est dictio: orexis appetitū significet: nisi forte prouocari uomitum ex potu uelit: & inde appetitum nasci: Nam uino precioso sumpto nauſia cohibetur: & appetitum suscitatur. Horatius. Vel q; fluentem nauſeam coerceat. metire nobis cecubum. Martialis. atque ab eo quod sequitur: id quod præcedit positum fuisse accipiamus ωπεγομα: latine est appeto: inde orexis appetitus: quidam orexim latinam uocem existimantes ridiculam etymologiā: quasi ab ore exiēs græcæ dictioni dedere. Luto intestino. non absonum foret luto p luteo positum dicere: quasi sanguine per uomitum emisso: quando Virgilius scribens. Croceo mutabit uellera luto: pro luteo posuerit. Laboranti poterit succurrere lunæ: Vt uerbis Plinii utar: misera mortalitas uelut mortem siderum pauens: deliquo solis in luna: ueneficia arguente: ob id crepitu dissono: auxiliata est: ergo ui & copia uerborū una mulier laboranti lunæ ex eclipsi succurret: utpote dissonum immitata æris crepitu ne carmina sentiantur. Crure tenus medio tunicas succingere deb& tunicis hoc modo succinctis: uiri incedere solebant: quam rem Quintilianus de oratoris habitu loquēs sic notauit. Tunicæ prioribus oris isfra genua paulum posterioribus ad medios poplites usq; perueniāt. nam infra mulierum est: supra ceturionum. Horatius item malchini mollicie taxans tunicis demissis ambulare eum scribit. utpote delicati & mollis uiri habitum tenentē. Silvano porcum. huic deo sacrificium cæso porco mares faciebāt Quadrante lauati. hanc mercedem loturi mares perfoluebant. Horatius de stoico philosopho. Dum tu quadrante lauati Rex ibis Seneca in epistolis de balneis loquens. Cur enim exornaretur res quadrantaria & in usum non oblectamentum reperta. Cicero pro Celio: Nisi forte mulier potēs quadrantaria illa permissione familiaris facta erit balneatori: Torqueat enthymema. enthymema Quintilianus interpretante est omne quod mente concipimus. Et q̄q̄ latinorū quidam commentum & commentationē appellauerunt enthymema: Tamen melius uerbo utimur græco. Curtum. quia imperfectum syllogismum enthymema quidam dixerunt. Sermone rotato. c. i. spo & celeri uerborum modulo. Palæmonis artē grāmaticā itelligit cuius artis celeberrimus fuit scriptor. Quintus rhemius palæmon Vincētinus gener arrogātia tāta: ut secūnatas & pituras lras diceret: Atque de se diuinasse Virgilius: cum dixit. Tantum uicine palæmon.

pers

Verg.

Orexis

Auxilium lunæ

Tunicæ

Quadrans  
Quadrantaria

Enthymema

Q. Rhenius  
Palæmon

Verg.

Antiquarii

Cacozelos

Smaragdus

Elenci

Plinius  
Seneca

Popeanum  
Foliatum  
Petalium

Tectorium

Lac asinae

Ut uidelicet poetarum aliquando arbiter foret: hunc tradit Quintilianus uocabulum: siue appellationem nominis subiecisse: tanquam species eius. Ignotoque mihi tenet antiquaria uersus. Antiquarii erant qui uerba ab usu remota: & commentarios pontificum: & uetustissima foedera: & exoletos scrutati auctores: ex his ea contrahebant: quae non intelligerentur: hincque ut Quintilianus irridet: famam eruditionis affectabant: ut quaedam soli scire uiderentur: Cacozelos autem & antiquarios: ut diuerso genere uitiosos: pari studio spreuisse legimus Augustum Caesarem. Opicae balbutienti & frementi magis quam loquenti. Virides gemmas. Smaragdus intelligit. Nam ut ipsius Plinii uerbis utar: herbas quoque uirides frondesque despectamus: smaragdus uero tanto libentius: quoniam nihil omnino illis comparatum uiridius uiret. Elencos. Plinius proceriores uniones elencos priscos appellasse scribit: factigata longitudine: alabastrorum figura: in pleniore orbe desinentes: hos digitis suspendere: & binos: ac ternos: auri bus foeminarum gloria est: Sed & Seneca in. vii. de beneficiis: in furorem mulierum haec scribit. Video uniones: non singulos: singulis comparatos: iam enim exercitatae aures oneri ferendo sunt: iunguntur inter se & insuper aliis binis superponuntur: non satis muliebris infania uiros subiecerat: nisi bina ac trina patrimonia auribus singulis pepere dissent. Panetumet facies. solebant feruenti pane: formae gratia: faciem fouere. Popeana: unguenta: ab auctoris nomine dicta: Et forsitan a popea Neronis uxore. Foliatum. nardinum siue foliatum unguentum: quod Plinius constare scribit omphatio: balamino: iunco: nardo: amomo: myrra: balsamo: hoc petalium Plautus appellat. Graciles, macilenti & tenues: puto respexisse ad nardum indicum: quod eodem scriptore tradente: praecipuum erat infoliato. Tectoria. a tegendo tectorium: & idest quod parietibus: aut pauimentis inducitur ad splendorem: quod lacte & croco quidam subigebant: ut in naturali legimus historia: ergo fucata mulier accedens ad moechum superinductum: tectorium deponit. Lacte. ad id respexit: quod legitur apud Plinium: hoc est cutem in facie erugari: & tenerescere: & candorem custodiri lacte asinino: notumque quaedam quotidie se pringentis: custodito numero fouere. Popea hoc uxor Neronis principis balnearum quoque sic folio tempato: asinorum gregibus ob hoc eam comitantibus. Libraria. quae praerant partiendis pensis Colmetae. ornatores: fit autem a κοσμηω quod est orno. Flagellis. quibus tortores noxios cedebant: locusque destinatus his erat: quam rem Martialis innuit: cum ait: Hic ubi pendent flagella tortorum. Pictae uestis considerat aurum. pictae uestes iam apud Homerum

fuisse scribit Plinius: Vnde triumphales natae: ac facere id phryges inuenerunt: ideoque phrygioniae appellatae sunt: & phrygiones quoque acupingunt: de quibus intellexisse uidetur Virgilius: cum dixit: Fert picturatas auri sub tegmine uestes. Possumus tamen & hic attalicas uestes intelligere: Nam aurum intere. In eadem Asia inuenit Attalus Rex: unde nomen attalicis. Longi relegit transuersa diurni. solebant domini a seruis domesticis hora fere tertia: rationes illorum accipere: Verberibus peccata corrigentes: quam rem in spanio Seneca notat. Audio inquit circa horam tertiam noctis flagellorum sonum: quae quid faciat: dicitur rationes accipere: Ergo mulier imperiosa longi diurni delicta recognoscens: seruos durius caedebat. Transuersa. peccata quae transuerso calamo notabantur. Horatius. Allinet atrum transuerso calamo signum. Aut apud Isiacae potius sacraria lenae. Isidis templa intelligit: in quibus adulter cum amica constituere solebat: ad quae item Ouidius a mantem mittit iuuenem hoc uersu. Nec fuge niliacae memphitica templa iuuencae: Multas illa facit: quod fuit ipsa ioui. Et Iosephus tradit paulinam quandam genetisam: & pudicam alioque matronam: nouo commento religionis: a sacerdotibus Isidis elusam. Nam simulato per noctem colloquio cum Osiride: recepta in aede mulier: ab iuene: qui deum simulabat: compressa fuit: qui cum petulantius matronae incastum opprobriasset: illa rem omnem marito aperuit: qui dolum mox Tiberio detulit: Vnde supplicio affecti sunt sacerdotes: simulacro isidis in tiberim precipitato: ac iuene trans mare relegato. Psechas. sumptum ancillae nomen de metamorphosi Ouidii: Psechas enim dianae fuit ministra: quae loturae deae uestes ex cepit: fitque a uerbo graeco ψεκαζειν quod est latine refrigerare & irorare. Et uoluit in orbem. reuoluuntur in orbem: & annuli formam: muliebres capilli. Martialis. Vnus de toto peccauerat orbe comarum. Anulus: incerta uix bene fixus acu. Et Seneca in desidem quorundam occupationem sic declamat. Quo modo excandescunt: siquid ex sua iuba decisum est: siquid extra ordinem iacuit: nisi omnia sua in anulos reciderunt. Cessat acu. mulieres post acum ad lanificium se conferebant. Emerita. uacatione habente. Censebunt. sententiam ceu in re graui dicent. Andromachen a fronte uidebis. longissimam fuisse Andromachen Ouidius significat his uerbis. Parua uehatur equo: quae erat longissima nunquam Thebais hec oreo iuncta resedit equo.

Phrygiones

Attalicae

Seneca

Nouum comentum in matrona Panlina

Psechas

Anulus